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Kontrollen er foretaget online.
Retsikkerhedsblanket er fremsendt til virksomheden inden
tilsynet.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for overholdelse
af UL værdier for næringsstoffer, set fastsatte UL værdier for
næringsstoffer i risikoanalysen for kosttilskud til gravide
"Fertilitycare" og "Pregnancycare".
Følgende er konstateret: UL værdien for vitamin B6 er fastsat i
risikoanalysen til 14 mg.
Virksomheden er vejledt om, at EFSA har udarbejdet nye
UL-værdier og UL-værdien for B6 er nedsat fra 25 mg til 12 mg
pr. daglig dosis.
Vejledt konkret om risikovurdering af alle aktiviteter, herunder
risikovurdering af leverandør.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapport på virksomhedens
hjemmeside www.la-roar.com.
Følgende er konstateret: Link til findsmiley.dk på hjemmesiden,
linker til en tom side og ikke til virksomhedens
kontrolrapporter.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om reglerne for offentliggørelse på hjemmesiden.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret kosttilskud til gravide "Fertilitycare" og "Pregnancycare" er anmeldt
samt at anmeldelse for D-vitamin, folsyre, jern og calcium stemmer overens med mærkning af produkterne.
Herudover kontrolleret at overnævnte kilder er godkendte kilder til tilsætning i kosttilskud. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: I anmeldelsen for "Fertilitycare", er næringsindholdet for bl.a. D-vitamin omregnet til
mg. Ifølge anmeldelsen, skal værdien angives i mikrogram.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om korrekt angivelse af indholdet for næringsstoffer.


